



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2014 № 903

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 13.11.2014 № 765, следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы слова «140 604,6 тыс. рублей» заменить словами «140 574,1 тыс. рублей», слова «48 531,7 тыс. рублей» заменить словами «48 501,2 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «140 604,6 тыс. рублей» заменить словами «140 574,1 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «117 031,6 тыс. рублей» заменить словами «117 001,1 тыс. рублей»;

- в абзаце седьмом слова «48 531,7 тыс. рублей» заменить словами «48 501,2 тыс. рублей»;

3) в подпрограмме «Развитие информационного пространства Смоленской области»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Развитие информационного пространства Смоленской области» слова «117 031,6 тыс.

рублей» заменить словами «117 001,1 тыс. рублей», слова «38 785,3 тыс. рублей» заменить словами «38 754,8 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «117 031,6 тыс. рублей» заменить словами «117 001,1 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «38 785,3 тыс. рублей» заменить словами «38 754,8 тыс. рублей»;

4) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в пункте 1.2:

- в графе 5 цифры «26 848,0» заменить цифрами «26 847,5»;

- в графе 6 цифры «8 948,0» заменить цифрами «8 947,5»;

- в пункте 1.6:

- в графе 5 цифры «570,0» заменить цифрами «540,0»;

- в графе 6 цифры «190,0» заменить цифрами «160,0»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 цели 1 подпрограммы 1»:

- в графе 5 цифры «76 799,4» заменить цифрами «76 768,9»;

- в графе 6 цифры «25 427,0» заменить цифрами «25 396,5»;

- в позиции «**Всего по подпрограмме 1**»:

- в графе 5 цифры «117 031,6» заменить цифрами «117 001,1»;

- в графе 6 цифры «38 785,3» заменить цифрами «38 754,8»;

- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:

- в графе 5 цифры «140 604,6» заменить цифрами «140 574,1»;

- в графе 6 цифры «48 531,7» заменить цифрами «48 501,2».

Губернатор
Смоленской области

